[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2017                                                                                                                  № 32
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 24.09.2008 №63 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»

Рассмотрев представление главы администрации Гороховецкого района, в соответствии с пунктом 31 Устава муниципального образования город Гороховец, постановлением администрации Владимирской области от 27.12.2016 №1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области"  Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 24.09.2008 №63 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг», признав утратившими силу приложения №1,2,3,6.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.
Глава муниципального образования                                                     Е.Г.Романова
Город Гороховец

_1517138100.bin